



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
29415
FECHA
09/02/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-02-09T14:10:43
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
16	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	400.00	Kilogramo	\$33,440	\$13,376.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,140.16
24	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	600.00	Kilogramo	\$33,440	\$20,064.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,210.24
230	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	5,750.00	Kilogramo	\$33,440	\$192,280.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	30,764.80
230	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	5,750.00	Kilogramo	\$33,440	\$192,280.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	30,764.80
80	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,000.00	Kilogramo	\$33,440	\$66,880.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,700.80
4	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$38,220	\$3,822.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	611.52
88	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,200.00	Kilogramo	\$38,220	\$84,084.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	13,453.44
8	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	200.00	Kilogramo	\$38,220	\$7,644.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,223.04
4	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	100.00	Kilogramo	\$38,220	\$3,822.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	611.52
376	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	9,400.00	Kilogramo	\$38,220	\$359,268.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	57,482.88
20	BULTOS	47121701 PT026010	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	500.00	Kilogramo	\$38,220	\$19,110.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,057.60

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 27,000.00

Importe con letra
UN MILLON CIENTO DIECISEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 80/100 M.N.

Subtotal	\$ 962,630.00
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 154,020.80
Total	\$ 1,116,650.80

Referencia OC: CBS950

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	469F4A52-4386-4B30-B0AA-C671F0EA9818
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-02-09T14:10:43

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

VDWml48PTLB8JA8w5bjV997HjdTVa0Gf+tRnufxx1R4Hym2api8QKdadavayyss/9bwJZ73pBg3r/jyglEZUWUZ1C82wPAzIXW0EivX4y+VzGevQRr3W0g2dgPSuyPNLxsmwwQVHIN8V+z7JldyJMrGnEMJ0DU/AznHvYE+rvGYkcinDDPE1XTJ6OERJKvdW6IVLE321e2cRVllwEkifbwOTyFFsPXm3c29+KkkewAPgYpWWW9B6nm22M3Coj5rJMgWnT1XZDm9tjxrUB

Sello del SAT

GE3tu03ubxZzz8JoprqNg7QIPk+sYv0B5g7fVy80ToR1W/KZu+qe5iKybFNd8GQUmljzDL02KUEVwpIBZyMEXfHIUfaZUmUkcJzcHL13n/AvjDsWr26BUG6bRJUmd/eCAsiatV0sbH8ftPYANIWU+Q3yvR2RjF8GcQ8PsfNqm+wGiHuvbm1vkFcsGNklaMugmbsOXUP757fjGZUUIldMNu1s3R5jH4XJjKmU1spEWG0PeBj480cqYufnPH9Arra5rdMUSjKfKwVgGJmhyC9fcTxdHnWGthUoAttTUFF9+Ew9xBZ8EadqgVK9RFRyesYOA/V7DZoVhNz8FMP2kCjEw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|29415|2022-02-09T14:10:09|03|00001000000503203209|962630.00|MXN| 1116650.80||PPD|47180|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|400.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA50X70|33.440000|13376.000000|13376.000000|002|Tasa|0.160000|2140.160000|47121701|600.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

